
 

 

      
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Neratovice 
Byškovice 
4. června 2022 

 10:15 hod 
26. kolo 

 

Fortuna Divize B  2021/2022  - 28. kolo 
 

 

   



 

 

 

A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 26.5. až 29.5. 

A mužstvo Fortuna Div. B 27. kolo FK O. Březová - A    2:5    (1:3) 

B mužstvo I.A třída Praha 27. kolo A – SK Libuš   2:0    (0:0) 

Muži stará garda 2.liga gentl. 40+ 12. kolo TJ Březiněves - A   5:6   (3:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 27. kolo SKP Č. Buděj. - A   2:5    (0:2) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 27. kolo SKP Č. Buděj. - A   0:3    (0:1) 

Mladší dorost U16 2. třída Praha 19. kolo A – FK Č. Dubeč   5:3   (0:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 19. kolo FC Táborsko- A   0:4    (0:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 19. kolo FC Táborsko- A   7:3    (4:1) 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 19. kolo A – SK Č. Smíchov   4:1  (2:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 23. kolo A – SKP Č. Budějov.    4:7  (0:2) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 23. kolo A – SKP Č. Budějov.   3:2    (2:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 19. kolo A – FC P. Kopanina   5:4    (2:3) 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 17. kolo A – SK Č. Smíchov   6:1  (1:1) 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 17. kolo SK Hostivař  - A   8:34  (3:14) 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 17. kolo SK Hostivař  - A  15:27  (7:14) 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 19. kolo A - Meteor Praha   4:13 (2:6) 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 17. kolo A – SK Hostivař  33:23  (15:10 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 17. kolo A – SK Hostivař  31:14 (15:7) 
 
 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci 28. kola Fortuna Divize B, kdy hostíme středočeské 
mužstvo FK Neratovice-Byškovice. Náš dnešní soupeř bojuje usilovně o 
postup do třetí ligy, kdy ztrácí na vedoucí Baník Most-Souš pouhé dva 
body.  Naši chlapci prokazuji v posledních zápasech velmi dobrou formu, 
když minulou sobotu dokonce rozstříleli Olympii Březová na jejím hřišti 
5:2. V posledních šesti kolech jsme tak zaznamenali jen jednu porážku. 
Všichni bychom dnes jistě uvítali prodloužení příznivé statistiky, kterou 
máme na domácím hřišti ve Vokovicích v letošní sezóně - 13 zápasů, 9 
výher, dvě remízy a dvě porážky, skóre 34:17 a téměř tři vstřelené branky 
v každém domácím utkání!!!. 

 

Příští týden znovu ve Vokovicích!!! 

Již příští týden v sobotu 11. června v 10:15 hod hrajeme opět na domácím 
hřišti, kdy hostíme ve 29. kole mužstvo Chomutova. 

 



 

 

A mužstvo – soupiska 
 
 
 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

brankář Bičiště Václav 2002 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Baran David 1996 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Efenberk Josef 2002 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Červený Martin 2002 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Racocha Tomáš 2002 

útočník Šedivý Luboš 1999 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 



 

 

A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 
 
 

    
 
 
 
 
 

Srdečně vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a  

příznivce středočeského klubu FK Neratovice Byškovice 

 

Fotbalový klub Neratovice-Byškovice navazuje od sezony 2006/2007 na už bezmála stoletou 

tradici fotbalu ve městě. Vrcholem pod hlavičkou tehdejšího SK Spolany byla v letech 2000 až 

2003 účast ve druhé nejvyšší soutěži, po které ovšem následovalo kritické období: ztráta 

sponzorů, prodej druholigové licence, zánik klubu SK Spolana. 

Znovuobrození nastartovalo spojení neratovického fotbalu s byškovickým. Dospělý tým se 

téměř v nejkratší možnou dobu vyškrábal z I. B třídy až do divize. Skupinu B čtvrté nejvyšší 

soutěže hraje nepřetržitě od roku 2011. S výjimkou nováčkovské sezony končil vždy v lepší 

polovině tabulky a opakovaně těsně pod stupni vítězů. 
 

 
 
 
 
 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Dědek Lukáš (1995), Malina Patrik (1991) 

Hráči do pole: Chlumecký Tomáš (K) (1992), Kalabis Jan (2000), Nerger Filip (2004), Rejman 

Martin (1992), Bucha Lukáš (2000), Duch Daniel (1996), Pávek Michal  (1985), Vorasický Václav 

(1990), Halbich David (1995), Pavlík Jan (1998), Buriánek Daniel (2002), Janíček Štěpán (1997), 

Šobr Martin (1999), Gombáš Jakub (2000), Malák Jakub (2000), Radosta David (1990)  
 

Realizační tým  
Trenér: Brunclík Jiří  Asistenti trenéra: Voljanskij Michal, Kaňka Vlad.   Vedoucí: Marhan Václav  
 
 
 
 
 
 

Vzájemná utkání obou dnešních soupeřů 

2019/20 Fortuna Divize B FK Neratovice– Aritma     1:3  
 
 
 
 
 
 

FK Neratovice Byškovice - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Fortuna Divize B 5. místo - soutěž ukončena po  8. kole - nedohráno 

2019/20 Fortuna Divize B 8. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Fortuna Divize B 7. místo  

2017/18 Fortuna Divize B 6. místo  

2016/17 Fortuna Divize B 6. místo  

FFKK  NNeerraattoovviiccee  --  BByyšškkoovviiccee  
  

  



 

 

    A mužstvo – odehráno 
 

Pokračování výborné domácí série 

Fortuna Divize B – 26. kolo, 21.5.2022 

SK ARITMA  - SK Štětí  2:1 (1:1) 

Branky:  16. Novotný, 65. Junek -  19. Vokoun (pen) 

Karty: ŽK 44. Novotný, ŽK 90. Červený,  ŽK 90+3 Mareš - ŽK 60. Mešič, ŽK 79. Obrtlík 

Počet diváků: 100 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Krupička, Lelitro, Kubr, Mareš, Šedivý J. (94. Kortiš), 
Novotný (80. Červený), Racocha, Rada, Junek (75. Štěpánek), Míka 
 
 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
"Zasloužené vítězství. Od začátku jsme byli aktivnějším týmem a jsme moc 
rádi, že jsme tak utkání zvládli".  
 

 
 
 

Modrobílá střelnice na západě Čech 

Fortuna Divize B – 27. kolo, 28.5.2022 

FK Olympie Březová - SK ARITMA 2:5 (1:3) 

Branky:  4. Lelitro, 19. Novotný, 29. Rada, 65. Kalina, 67. Novotný - 33. Veselý, 85. Kovář 

Karty: ŽK 45+1 Míka 

Počet diváků: 100 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina (70. Štěpánek), Racocha, Lelitro, Kubr, Mareš, Rada (70. 
Kulík), Novotný, Junek (79. Jakoubek), Míka, Krupička 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
" Zápas, ve kterém rozhodlo prvních třicet minut, kdy jsme se ujali vedení 3:0. 
Dál jsme již zápas kontrolovali a po výborném výkonu nakonec zaslouženě 
vysoko zvítězili na hřišti neoblíbeného soupeře.“ 
 

 

 

 
 

 
 



 

 

A mužstvo – přehled zápasů                                              
 
 

 
 

 

Zápasy  A mužstva - Divize B 2021/2022  

1. so 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. so 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. so 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. so 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. so 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. so 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. so 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. so 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. so 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. so 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. so 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. so 16.10.21 ARITMA - Březová 3:2 (2:0) výhra 

13. so 23.10.21 Neratovice - ARITMA 3:1 (0:1) prohra 

14. pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   0:1 (0:1) výhra 

16. so 12.03.22 ARITMA - Česká Lípa 1:5 (1:2) prohra 

17. so 19.03.22 Dobříš - ARITMA  0:2 (0:0) výhra 

18. so 26.03.22 ARITMA - SK Kladno  2:2 (1:1) remíza 

19. so 02.04.22 Most/Souš - ARITMA  1:0 (0:0) prohra 

20. so 09.04.22 ARITMA - Tatran Rakovník  5:0 (2:0) výhra 

21. so 16.04.22 Český Brod - ARITMA   2:1 (0:0) prohra 

22. so 23.04.22 ARITMA - Ostrov  5:0 (2:0) výhra 

23. ne 01.05.22 Meteor Praha - ARITMA  1:1 (0:0) remíza 

24. so 07.05.22 ARITMA - Louny  1:0 (0:0) výhra 

25. so 14.05.22 Slaný - ARITMA  1:0 (1:0) prohra 

26. so 21.05.22 ARITMA - Štětí 2:1 (1:1) výhra 

27. so 28.05.22 Březová - ARITMA 2:5 (1:3) výhra 

28. so 04.06.22 ARITMA - Neratovice 10:15 hod  

29. so 11.06.22 ARITMA - Chomutov 10:15 hod  

30. so 18.06.22 Brandýs nad L. -  ARITMA   10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

A mužstvo – tabulka, rozpisy zápasů 
 
 
 

Aktuální tabulka - Fortuna Divize B  
1. Most/Souš 27 18 5 4 62:20 59 

2. Neratovice/Byšk 27 17 6 4 54:30 57 

3. Česká Lípa 27 16 5 6 70:34 53 

4. Kladno 27 14 8 5 54:35 50 

5. Český Brod 27 13 5 9 44:30 44 

6. ARITMA Praha 27 13 4 10 56:40 43 

7. Štětí 27 11 8 8 42:33 41 

8. Louny 27 11 7 9 46:37 40 

9. Brandýs n. Labem 27 12 3 12 49:45 39 

10. Chomutov 27 9 8 10 45:41 35 

11. FK Meteor Praha 27 10 5 12 46:45 35 

12. Březová 27 9 7 11 46:48 34 

13. Slaný 27 8 3 16 32:56 27 

14. Ostrov 27 6 8 13 26:52 26 

15. Dobříš 27 5 4 18 30:62 19 

16. T. Rakovník 27 1 0 26 11:105 3 
 

 
 

 

Odehrané 27. kolo (27.5.–29.5.2022) 
SK Štětí – FK Brandýs n. L 2:1 Neratovice - Chomutov 3:0 

FK Březová – SK ARITMA 2:5 Louny – MFK Dobříš  2:0 

Ostrov – Most Souš 0:0 Slaný – Česká Lípa 1:3 

Český Brod – T. Rakovník  5:0 Meteor Pha  – Kladno 1:3 
 

 

 

Aktuálně hrané 28.kolo  (3.6. – 4.6.2022) 
pá 3.6.2022 FC Chomutov – SK Český Brod 18:30 

so 4.6.2022 TJ Tatran Rakovník – FK Ostrov 10:15 

so 4.6.2022 FK Arsenal Česká Lípa – SK Štětí     10:15 

so 4.6.2022 SK Kladno – FK SEKO Louny 10:15 

so 4.6.2022 SK ARITMA Praha – FK Neratovice Byškovice 10:15 

so 4.6.2022 FK Brandýs nad Labem – FK Olympie Březová 10:15 

so 4.6.2022 MFK Dobříš – SK Slaný 17:00 

so 4.6.2022 FK Baník Most Souš – FK Meteor Praha VIII 17:00 
 

 Příští 29.kolo (11.6. – 12.6.2022) 
so 11.6.2022 SK Štětí – MFK Dobříš 10:15 

so 11.6.2022 SK ARITMA Praha -  FC Chomutov 10:15 

so 11.6.2022 FK Neratovice Byškovice – FK Brandýs n. Labem 10:15 

so 11.6.2022 FK Olympie Březová – FK Arsenal Česká Lípa 15:00 

so 11.6.2022 FK Ostrov - SK Český Brod 17:00 

so 11.6.2022 SK Slaný- SK Kladno 17:00 

ne 12.6.2022 FK Meteor Praha VIII – TJ Tatran Rakovník 10:15 

ne 12.6.2022 FK SEKO Louny – FK Baník Most Souš   17:00 
 



 

 

B mužstvo  
 
 
 
 
 
 

Konečně naše béčko zabralo a dokázalo zvítězit doma ve Vokovicích nad silnou 
Libuší 2:0. Přestože jsme po vyloučení ve 35. minutě hráli v deseti, po výborném 
výkonu jsme v poslední čtvrthodině dokázali vstřelit dvě branky a získali tak velice 
cenné tři body v boji o záchranu. Dnes zajíždí naše rezerva na hřiště sousedních 
Nebušic, kde sehraje velice důležité utkání o setrvání v I. A třídě. 
 
 
 

B mužstvo - I.A tř., skup. B - jarní část 

17. ARITMA B volno ne 20.3. 

18. SK Střešovice ARITMA B 26.03. 5:3 (1:2) 

19. ARITMA B TJ Stodůlky 03.04. 2:1 (1:0) 

20 FK Řeporyje ARITMA B 09.04. 4:2 (1:0) 

21. ARITMA B ČAFC Praha 15.04. 2:5 (1:3) 

22. SK Modřany ARITMA B 24.04. 1:2 (0:2) 

23. ARITMA B Př. Kopanina B 01.05. 0:4 (0:0) 

24. FK Zlíchov 1914 ARITMA B 08.05. 4:2 (1:1) 

25. ARITMA B SK Zbraslav 15.05. 1:1 (0:0) 

26. TJ AFK Slivenec ARITMA B 22.05. 3:1 (2:0) 

27. ARITMA B SK Libuš 838 so 28.05. 2:0 (0:0) 

28. TJ Sokol Nebušice ARITMA B so 04.06 10:30 

29. 1999 Praha ARITMA B ne 12.06. 17:00 

30. ARITMA B Cholupice so 18.06. 17:00 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. ABC Braník 25 16 5 4 82:33 53 

2. ČAFC Praha 25 16 5 4 72:35 53 

3. SK Zbraslav 26 15 6 5 73:38 51 

4. TJ AFK Slivenec 26 15 4 7  59:37 49 

5. TJ Sokol Cholupice 25 14 4 7 63:52 46 

6. SK Libuš 838 25 12 4 9 54:60 40 

7. SK Střešovice 1911 25 9 7 9 51:48 34 

8. FK Řeporyje 25 10 3 12 48:68 33 

9. FK Zlíchov 1914 27 9 6 12 46:66 33 

10. SK Modřany 25 8 6 11 46:55 30 

11. 1999 Praha 25 7 7 11 54:55 28 

12. SK ARITMA Praha B 25 8 3 14 44:57 27 

13. FC Přední Kopanina B 25 6 4 15 42:53 22 

14. TJ Sokol Stodůlky 26 6 1 19 30:67 19 

15. TJ Sokol Nebušice 25 5 3 17 31:71 18 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Dorost  
 
 
 
 

Starší dorost U19 po dvou porážkách zabral a po výhře na hřišti SKP České 
Budějovice si drží velmi pěknou druhou pozici, ale již bez šance na postup do České 
ligy dorostu. Náš mladší dorost U17 potvrzuje velmi dobrou jarní formu, kdy zvítězil 
ve třech po sobě jdoucích zápasech v nichž dokonce neinkasoval ani jednu branku.  
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro 22 U19 U17 

16. so 12.03.22 ARITMA FK J. Strakonice 4:3 5:2 

17. ne 20.03.22 Č. L. U.  Beroun ARITMA 1:7 3:2 

18. so 26.03.22 ARITMA SK Slavia Vejprnice 13:0 4:3 

20. so 09.04.22 ARITMA SK Sp.Příbram 4:1 7:0 

19. čt 14.04.22 TJ Malše Roudné ARITMA 2:1 1:2 

21. so 16.04.22 SŠ Plzeň ARITMA 2:1 5:0 

22. so 23.04.22 ARITMA SK Klatovy 1898 6:0 0:5 

23. ne 01.05.22 TJ Lok. Č.B. ARITMA 5:1 1:9 

24. so 07.05.22 ARITMA SK S. Doubravka 3:2 2:3 

25. so 14.05.22 TJ J. Domažlice ARITMA 4:3 0:3 

26. so 21.05.22 ARITMA SK Hořovice 2:4 2:0 

27. so 28.05.22 SKP Č. Budějovice ARITMA 2:5 0:3 

28. so 04.06.22 ARITMA TJ Přeštice 12:30 14:45 

29. so 11.06.22 ARITMA SK Petřín Plzeň 12:30 14:45 

30. so 18.06.22 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 27      19 2 6 124:53 59 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 27      13 2 12   85:67 41 

 
      
 
                          

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj       
Dvanáctistránkový barevný zpravodaj  obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den 
předem, ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt 
na webových stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci 
Zpravodaj, kde je také archív všech starších vydání počínaje 
sezónou 2018-19. 

 
 

http://www.aritma.cz/


 

 

Žáci 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

12. so 09.04.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 1:1 2:2 

13. čt 14.04.22 ARITMA FC Tempo 0:5 2:5 

14. so 23.04.22 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:4 0:11 

15. so 30.04.22 FK Admira Pha ARITMA 0:3 2:2 

16. so 07.05.22 ARITMA SK Kladno 1:9 5:2 

17. so 14.05.22 FC Písek ARITMA 2:1 3:2 

18. so 21.05.22 ARITMA FK Motorlet 3:2 1:3 

19. ne29.05.22 FC Táborsko ARITMA 0:4 7:3 

20. so 04.06.22 ARITMA SK Střešovice 10:00 12:00 

21. so 11.06.22 ABC Braník ARITMA 17:00 17:00 

22. so 18.06.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

14. ne 27.03.22 FK J. Strakonice ARITMA 7:3 2:2 

15. so 02.04.22 ARITMA Viktoria Plzeň 1:6 2:7 

16. so 09.04.22 FC Písek ARITMA 2:3 1:11 

17. čt 14.04.22 ARITMA SŠ Plzeň 1:3 2:1 

18. so 23.04.22 FC Rokycany ARITMA 5:1 4:1 

19. so 30.04.22 ARITMA FT Academy 2:7 1:8 

20. so 07.05.22 1.FC Příbram ARITMA 16:1 9:1 

21. so 14.05.22 ARITMA AC Sparta Pha 0:11 1:5 

22. so 21.05.22 FC M. Táborsko ARITMA 4:2 7:1 

23. so 28.05.22 ARITMA SKP Č. Buděj. 4:7 3:2 

24. so 04.06.22 Bohemians Pha  ARITMA 17:00 

25. so 11.06.22 ARITMA SK D. Č. Buděj. 17:00 

26. so 18.06.22 Viktoria Žižkov ARITMA, 10:00 

 

Aktuální umístění 

U 15 6. místo (ze 12 týmů) 19      8 4  7 36:44 28 

U 14 8. místo (ze 12 týmů) 19     7 2 10 72:67 23 

U 13 14. místo (z 14 týmů) 23     2 0 21 39:195 6 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 23   3 1 19  44:175 10 
 



 

 

Klubová oznámení 
 
 

LETNÍ FOTBALOVÝ KEMP NA ARITMĚ 
 

V červenci a v srpnu 2022 se na Aritmě uskuteční již VI. ročník letních 

sportovně fotbalových příměstských kempů. Tyto kempy jsou určeny pro 

nové či začínající fotbalisty, ale i pro ty pokročilejší, kteří se chtějí ve 

fotbalových dovednostech zlepšovat. Účastníci kempů se mohou i letos těšit 

na týden naplněný zábavou, pohybem, hraním, fotbalových tréninků, 

poznáním nových kamarádů a spoustu dalšího. 

Aritmáckých sportovně fotbalových příměstských kempů se mohou zúčastnit 

kluci i holky, kteří ještě fotbal nehrají a chtěli by si ho vyzkoušet, nebo již 

působí v jakékoli fotbalovém týmu. I proto nabízíme zájemcům dvě varianty 

kempů.  

Obě varianty kempu jsou vedeny zkušenými mládežnickými trenéry, kteří pro 

děti připravují nejen fotbalový, ale i zábavný program, včetně her rozvíjejících 

týmovou spolupráci. 

 

Termíny a přihlašování  
Letos se Aritma kempy uskuteční v těchto termínech. Od 4. do 8. 7. 2022, od 

11. do 15. 7. 2022 a v srpnu od 22. 8. do 26. 8. 2022.    

Přihlášky vyplňujte zde: https://forms.gle/YsTewFe5dSDr9Ngo8 

Přihlášku je závazná po doručení platby na náš účet č. 123-3401420237/0100, 

VS 782020.  Do zprávy pro příjemce napište prosím jméno, příjmení dítěte, 

termín a variantu kempu, kterého se dítě zúčastní. Uvedení variabilního 

symbolu je nutné pro kontrolu a dohledání platby.  

V případě dotazů neváhejte kontaktovat vedoucího letních fotbalových 

kempů Jana Brycha, tel: 774 112 804, email: aritmaletnikempy@gmail.com 

 

 

https://forms.gle/YsTewFe5dSDr9Ngo8
mailto:aritmaletnikempy@gmail.com


 

 

Publikace pro klubové fanoušky 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         

Čtěte 
zápaso

vý 
fotbalo

vý 
zpravo

daj 
 

Tento 
12stránk
ový 
barevný 
zpravoda
j 
obdržíte 


